

Redegjørelse etter åpenhetsloven 2023

Fakta om Nymo AS – org. nr. 914 853 052

Nymo er en leverandør innen design, produksjon og installasjon av avansert utstyr til olje- og gassindustrien, men jobber nå også innen segmenter som havvind, alternative energibærere og aquakultur. Nymo har ca. 230 faste ansatte med høy kompetanse og lang erfaring, og har satt seg som mål å være ledende innen digital prosjektgjennomføring.

Hovedkontorer er i J.M. Uglandsvei 14, 4878 Grimstad. Nymo har tre fabrikklokaler; Vikkilen og Fjære i Grimstad kommune og Eydehavn i Arendal kommune.

Nymo ble etablert i 1946, og ble overtatt av Ugland-familien i 1956. Nymo er en del av J.J.Ugland-selskapene eid av Knut Ugland.

Etiske retningslinjer

Forretningsetikk, bærekraft og samfunnsansvar er integrert i Nymo, og vi er forpliktet til å drive virksomheten på etisk og bærekraftig vis. Våre etiske retningslinjer er fundamentert i FNs verdenserklæring om menneskerettigheter, FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, FNs Global Compact og Erklæringen om fundamentale prinsipper og arbeidsrettigheter. I tillegg arbeides det aktivt for å nå FNs bærekraftsmål.

Alle ansatte og innleide som jobber på Nymo må forplikte seg på våre etiske retningslinjer, se Nymos etiske retningslinjer.

Nymo har videreført forpliktelser til våre leverandører, se Supplier Declaration.

Factlines

I vårt arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingsprosess benytter vi oss av Factlines' digitale løsning og tjenester. Factlines er et norskeid, uavhengig selskap, og er spesialister på oppfølging av etiske, sosiale og miljømessige krav i leverandørkjeder. Factlines rådgir, utvikler og produserer tjenester med digital støtte for å få effektiv og etterprøvbart informasjon direkte fra leverandører og underleverandører.

Vår virksomhet gjør en årlig informasjonsinnsamling fra leverandører i form av egenrapportering. Spørsmålene i egenrapporteringen dekker kravene i FNs Global

Compact, leverandørenes kjedeinnsikt og oppfølgingspraksis, i tillegg til deres vurdering av risiko knyttet til brudd på etiske retningslinjer i de aktuelle produksjonsland. Innhentingen gir grunnlag for analyse om god praksis er etablert for å overholde åpenhetsloven, lov om offentlige anskaffelser § 5 og virksomhetens egne kontraktsbestemmelser.

Våre leverandører er gjort kjent med våre etiske retningslinjer og er pålagt å opptre i henhold til disse, inkludert at de selv må sikre sin produksjon, sine innkjøp og leveranser. Dersom egenrapportering eller andre indikatorer gir signaler om avvik blir disse fulgt opp gjennom henvendelser til leverandør. Avhengig av omfang og risiko vil avvik kunne avstedkomme opprettelse av forbedringsprosjekt for å skape endringer i samarbeid med leverandør og øvrige aktører i kjeden.

Les mer om Factlines [her](#).

Funn fra aktsomhetvurderinger

Nymo har ikke avdekket negative konsekvenser og betydelig risikoer gjennom aktsomhetsvurderingene.

Nymo har evaluert egen virksomhet i Factlines og har lav risiko med hensyn til UN Global Compact. Bærekraftscore for egen virksomhet er 91/100.

Nymo har ikke et stort antall leverandører for sin produksjon. Resultatet for vurderingene i Factlines viser at våre leverandører som har svart på forespørselen har lav risiko, kun en hadde medium risiko. Vi hadde en responsrate på 35%, og bærekraftscore for undersøkelsen av leverandører er 85/100.

Tiltak

Leverandør med medium risiko følges opp; manglet strategi for sosialt ansvar.

Signering

Grimstad, 27. juni 2024

For Nymo AS,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Arnt Olaf Knutsen".

Arnt Olaf Knutsen
styreleder

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Øyvind R. Boye".

Øyvind R. Boye
adm. direktør